UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Dîtîqa (nouum) ḥadāta (testamentum)

Parisiis, 1584

Cap. VII.

urn:nbn:de:hbz:466:1-39367

4 Mulier sui corporis potestatem non habet, sed vir. Similiter autem & vir sui corporis potestatem non habet, sed mulier.

5 Nolite fraudare invicem, nisi fortè ex cõsensu ad tempus, vt vacetis ieiunio & orationi: & iterum. reuertimini ad consensum & rursum & ad orationem ad ieiunium vt & ego reuertimini ad consensum & rursum & ad orationem ad ieiunium vt & ego reuertimini

6 Hoc autem dico secundum indulgentiam, non secundum imperium.

7 Volo enim omnes homines esse sicut meipsum: sed unusquisque proprium donum habet ex Deo, alius quidem sic, alius verdè sic.

8 Dico autem non nuptis & viduis, bonum est illis, si sic permanerint sicut & ego.

9 Quòd si non se continet, nubant. Melius est enim nubere quàm vri.

10 Iis autem qui matrimonio iuncti sunt, præcipio nõ ego, sed Dominus, vxorem à viro non discedere:

11 Quòd si discesserit, manere innuptam, aut viro suo reconciliari. Et vir vxorem non dimittat.

12 Nam cæteris ego dico, non dominus. Si quis frater vxorem habet infidelem, & hæc consentit habitare cum illo, non dimittat illam.

etiam ita maritus eius sed corpus suum in habet ius non vni
 אנתתא לא שליטא על פגרה אלא בעל־ה הכנא אף
 igitur ne eius vxor sed corpus suum in habet potestatem
 בנא לא שליט על פגרה אלא אנתתה : לא הכיל
 ad tempus confenseris vos ambo quoniam sed vnum vniu damno
 זמן הד להר אלא אמתי דתריכון תשתוין בזון
 reuertimini ad consensum & rursum & ad orationem ad ieiunium vt & ego reuertimini
 והשתוין לצונא ולצלוחת ותוב לה לצבותא תתפנו
 antem hoc corporis vestri concupiscētīā propter Satanas vos temerā
 דא ננסוכון כטנא מטל גרהה דפגרכון : הדא דין
 enim ego præcepto ex non infirmis tanquam ego
 זא אא איה דלמחילא לא מן פוקדנא : אא ניר
 sed in puritate essent sicut ego hominis filij vt omnes cõsensum
 נא אא דכלהון בני נשא אכותי נהוון בדכיותא אלא
 & est quiira est Deo à ei datum est donum hominibus
 נא נש מוהבתא יהיבא לה מן אלהא אית דהכנא ואית
 vxores quibus non sunt ijs antem ego dico
 ונתנא : אמר אנה דין לאילין דלית להון נשא
 verdè non si sicuti sum permāserint si eis quod expedit
 דאנשתתא דפקח דהוון און נקוון אכותי : אן לא דין
 vi quām multo vxorem ducere enim præstat iungatur contine
 נסוין נדוונון פקח ניר לכסב אנתתא טב מן דלמאקד
 præcipiens vxores ipsi quibus sunt autem ijs à concupiscētīā
 נתנא : לאילין דין דאית להון נשא כפקד
 separatur non marito suo à vt vxor Dominus me sed ego non
 אא לא אא אלא מרי דאנתתא מן בעלה לא תפרושי :
 reconcilietur marito suo aut viro absque maneat separatur
 ון לפרושי תקוא דלא נברא או תבעלה תתרעא
 ego dico verdè reliquis dimittat non vxorem suam
 נא אנתתה לא נשבוק : לשרכא דין אמר אא
 quæ non vxor ei cuius frater sic si Dominus me sed ego
 לא מרי אן אית אחיה דאית לה אנתתא דלא
 dederat eam ne cum eo habitare voluerit & ipsa
 בנטא וחי זכניא דתעמרי עמה לא נשבוקיה :